
Σελίδα 1 από 5 
 
 
 

 

 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 269/91/08.03.2024 

 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ – ΘΕΜΑ 1  

ΥΠ’ ΑΡ. 91 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΜΕ ΤΗΝ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Α.Ε. – ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 

ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ» της 8ης Μαρτίου 2024 | ΑΡ. ΓΕΜΗ: 157785801000 

 

Στην Αθήνα σήμερα, την 8η Μαρτίου 2024, ημέρα Παρασκευή και ώρα 14:00 μ.μ., συνήλθαν σε 

συνεδρίαση μέσω τηλεδιάσκεψης τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου της εταιρείας με την επωνυμία 

«ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Α.Ε. – ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ», 

για να συζητήσουν και λάβουν αποφάσεις επί των θεμάτων ημερήσιας διάταξης, όπως αυτά 

περιλαμβάνονται στην από 4ης Μαρτίου 2024 Πρόσκληση του Προέδρου του Δ.Σ. Νικολάου 

Παπαγεωργίου. 

 

Συμμετέχουν οι: 

1. Νικόλαος Παπαγεωργίου του Κωνσταντίνου  

2. Ιωσήφ Πάρσαλης του Δημοσθένους 

3. Πέτρος Μαμαλάκης του Παύλου-Μάρτιν 

4. Ιωάννης Δρίβας του Εμμανουήλ δια του εξουσιοδοτηθέντος μέλους Νικόλαου Παπαγεωργίου 

5. Δημήτριος Κοντοφάκας του Νικολάου  

6. Βασιλική Λάσκαρη του Νικολάου δια του εξουσιοδοτηθέντος μέλους Δημήτριου Κοντοφάκα  

7. Γεωργία Αδαμοπούλου του Νικολάου 

8. Χρήστος Θεοδωρόπουλος του Ιωάννη δια του εξουσιοδοτηθέντος μέλους Ιωσήφ Πάρσαλη 

9. Νικόλαος Σαντοριναίος του Γεωργίου 

Απουσιάζουν, παρ’ ότι εκλήθησαν νομίμως και προσηκόντως, τα μέλη: 

1. Ανδριανή Λαμπροπούλου του Χρήστου 

2. Νικόλαος Βασιλείου του Δημητρίου  

3. Νικόλαος Bαφειάδης του Θωμά 

4. Πολυτίμη Λεονάρδου του Αθανασίου 

 

Διαπιστώνεται, σύμφωνα με το νόμο και το καταστατικό η ύπαρξη απαρτίας και ακολούθως ο 

Πρόεδρος του Δ.Σ. ανέγνωσε στο Σώμα την Ημερήσια διάταξη: 

 

1ο Θέμα: Έγκριση του  Πίνακα Κατάταξης Υποψηφιοτήτων αναφορικά με την Αριθμ. Πρωτοκ.  ΕΞ 

ΥΣΥΠ 269/23.02.2024 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη σύναψη Συμβάσεων Μίσθωσης 

Έργου (ΣΜΕ18) με πέντε (5) άτομα για την παροχή υπηρεσιών τεχνικής υποστήριξης στην Εταιρεία 

«ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ» Α.Ε. στο πλαίσιο των πράξεων, έργων και προγραμμάτων που 

υλοποιεί. 

 

2ο Θέμα: ……………… 

 

3ο Θέμα: ……………… 

 

4ο Θέμα: ……………… 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 4674/2020 (ΦΕΚ 53/11.03.2020 τεύχος Α’) Στρατηγική αναπτυξιακή προοπτική των 

Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης, ρύθμιση ζητημάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και 

άλλες διατάξεις, όπως τροποποιήθηκε με τον Ν. 4735/2020 (ΦΕΚ 197/Α’/ 12.10.2020) και ισχύει. 

2. Την Εγκύκλιο 200/16.06.2020 με θέμα << Στρατηγική αναπτυξιακή προοπτική Οργανισμών 

Τοπικής Αυτοδιοίκησης – Σύσταση και λειτουργία Αναπτυξιακών Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης 

– Κοινοποίηση διατάξεων των ν. 4674/2020 ( Α ‘ 53) και ν. 4690/2020 (Α’ 104)  

3. Τον Ν. 4548/2018, Αναμόρφωση του δικαίου των ανωνύμων εταιρειών (Νέος νόμος περί 

Ανωνύμων Εταιρειών)  

4. Το Καταστατικό της Εταιρείας. 

5. Την υπ’ αρ. πρωτ.: 267/91/06.03.2024 εισήγηση συνοδευόμενη από τα σχετικά έγγραφα τα οποία 

ετέθησαν υπόψη των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου και ελήφθησαν υπόψη από αυτά, η οποία 

εστάλη στα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου την Τετάρτη 

ΑΔΑ: 679Μ46ΜΧΠΚ-ΒΡΚ



Σελίδα 2 από 5 
 
 
 

06.03.2024 και ώρα 13:00, (της ανωτέρω εισηγήσεως αναφερομένης από κοινού μετά των σχετικών 

της, χάριν συντομίας, «η Εισήγηση»). 

 

Ειδικότερα δε, ως προς τα θέματα της ημερησίας διατάξεως: 

 

1ο Θέμα: Έγκριση του  Πίνακα Κατάταξης Υποψηφιοτήτων αναφορικά με την Αριθμ. 

Πρωτοκ.  ΕΞ ΥΣΥΠ 269/23.02.2024 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη σύναψη 

Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου (ΣΜΕ18) με πέντε (5) άτομα για την παροχή υπηρεσιών 

τεχνικής υποστήριξης στην Εταιρεία «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ» Α.Ε. στο πλαίσιο των 

πράξεων, έργων και προγραμμάτων που υλοποιεί. 

 

Λαβών τον λόγο ο Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου, αναφέρθηκε στο 1o θέμα της συνεδρίασης, 

το οικείο μέρος της Εισήγησης το οποίο αποτελείται από την αυτούσια παράθεση του από 04.03.24 

Πρακτικού Β΄ Επιτροπής Αξιολόγησης και Επιλογής Προσωπικού και ειδικότερα:   

 

 

« 

ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Α.Ε.  

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ   

Ταχ. Δ/νση: Λ. Συγγρού 236 

Ταχ. Κώδικας:17672 

Τηλ.:210 9213945 

E-mail: HR@developattica.gr    

Αθήνα, 4 Μαρτίου 2024 

 

 

Πρακτικό B’ Επιτροπής Αξιολόγησης και Επιλογής 

 

Στην Αθήνα σήμερα, την 4η Μαρτίου 2024, ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00π.μ. στα γραφεία του 

Αναπτυξιακού Οργανισμού Τοπικής Αυτοδιοίκησης με την επωνυμία «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ 

ΑΕ» συνήλθε η Επιτροπή Αξιολόγησης και Επιλογής Προσωπικού, όπως αυτή ορίστηκε με την 

από 29.02.2024 Απόφαση της Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου της (ΑΔΑ: 9ΣΩΖ46ΜΧΠΚ-

ΡΩ1), με σκοπό την ολοκλήρωση των προσωπικών συνεντεύξεων των υποψηφίων και την 

ολοκλήρωση της αξιολόγησης των αιτήσεων τους στο πλαίσιο της υπ. αρ. πρωτ. ΕΞ ΥΣΥΠ 

269/23.02.2024 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την υποβολή προτάσεων 

σύναψης Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου (Σ.Μ.Ε.) Ιδιωτικού Δικαίου (ΑΔΑ: 99Ν746ΜΧΠΚ-Ρ03) για 

την παροχή υπηρεσιών τεχνικής και επιστημονικής υποστήριξης στην Εταιρεία «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΑΤΤΙΚΗ Α.Ε.» στο πλαίσιο των πράξεων, έργων και προγραμμάτων που υλοποιεί. 

 

Η Επιτροπή αποτελούμενη από τους: 

1. Πάρσαλη Ιωσήφ / Διευθύνοντα Σύμβουλο του Αναπτυξιακού Οργανισμού «Νέα 

Μητροπολιτική Αττική Α.Ε.» 

2. Κωνσταντίνο Φλώρο – Τοπογράφο Μηχανικό / Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Τεχνικών 

Έργων του Αναπτυξιακού Οργανισμού «Νέα Μητροπολιτική Αττική Α.Ε.» 

3. Ζέρβα Κωνσταντίνο – Προϊστάμενο Διεύθυνσης Σχεδιασμού & Υλοποίησης Προγραμμάτων 

του Αναπτυξιακού Οργανισμού «Νέα Μητροπολιτική Αττική Α.Ε.» 

 

και αφού έλαβε υπόψη: 

• Την από 22.02.2024 Απόφαση ΔΣ της Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του 

Αναπτυξιακού Οργανισμού «Νέα Μητροπολιτική Αττική Α.Ε.» (ΑΔΑ: 9ΟΔΙ46ΜΧΠΚ-ΥΧΖ) για 

την έγκριση των όρων της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη σύναψη Συμβάσεων 

Μίσθωσης Έργου (ΣΜΕ18) ιδιωτικού δικαίου με πέντε (5) άτομα για την παροχή υπηρεσιών 

τεχνικής και επιστημονικής υποστήριξης στην Εταιρεία «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ» Α.Ε. 

στο πλαίσιο των πράξεων, έργων και προγραμμάτων που υλοποιεί. 

• Την υπ. αρ. πρωτ. ΕΞ ΥΣΥΠ 269/23.02.2024 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για 

την υποβολή προτάσεων σύναψης Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου (Σ.Μ.Ε.) Ιδιωτικού Δικαίου 

(ΑΔΑ: 99Ν746ΜΧΠΚ-Ρ03) 

• Τις αιτήσεις των υποψηφίων που υπεβλήθησαν εμπρόθεσμα στην «Νέα Μητροπολιτική Αττική 

ΑΕ» με αριθμούς πρωτοκόλλου:  ΕΙΣ ΥΣΥΠ 705/27.02.2024, ΕΙΣ ΥΣΥΠ 706/28.02.2024, ΕΙΣ 

ΥΣΥΠ 707/28.02.2024, ΕΙΣ ΥΣΥΠ 708/29.02.2024, ΕΙΣ ΥΣΥΠ 709/01.03.2024 

• Το από 01.03.2024 Πρακτικό Α’ της Επιτροπής Αξιολόγησης και Επιλογής 

Προσωπικού με σκοπό την αξιολόγηση των αιτήσεων των υποψηφίων στο πλαίσιο της υπ. 

mailto:HR@developattica.gr
ΑΔΑ: 679Μ46ΜΧΠΚ-ΒΡΚ



Σελίδα 3 από 5 
 
 
 

αρ. ΕΞ ΥΣΥΠ 269/23.02.2024 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την 

υποβολή προτάσεων σύναψης Συμβάσεων Μίσθωσης Έργου (Σ.Μ.Ε.) Ιδιωτικού Δικαίου (ΑΔΑ: 

99Ν746ΜΧΠΚ-Ρ03) 

 

Η Επιτροπή ολοκλήρωσε συνεντεύξεις με πέντε  (5) υποψηφίους επί συνόλου πέντε  (5)  που είχαν 

υποβάλει αίτηση, είχαν αξιολογηθεί και είχαν κληθεί νομίμως και προσηκόντως. Κατά την διάρκεια 

της συνέντευξης των υποψηφίων, η επιτροπή αξιολόγησης προέβη σε ένα γενικό πλαίσιο συζήτησης 

το οποίο επιγραμματικά συνοψίζεται ανά κωδικό θέσης ως κάτωθι: 

 

Γενική ερώτηση  

1. Για ποια θέση ενδιαφέρεστε 

 

Κωδικός θέσης 1801 – Πολιτικός Μηχανικός   

Έχετε εμπειρία σε: 

• Εποπτεία και παρακολούθηση Προγραμματικών Συμβάσεων μεταξύ ΟΤΑ Α’ & Β’ βαθμού.  

• Σύνταξη μελετών καθώς και τευχών δημοπράτησης για τη διενέργεια διαγωνιστικών 

διαδικασιών ανάθεσης έργων, προμηθειών και μελετών στο πλαίσιο του Ν. 4412/2016. 

• Επίβλεψη συμβάσεων Μελετών, Προμηθειών και Έργων. 

• Εντοπισμό και επίλυση προβλημάτων / κινδύνων κατά τη διάρκεια υλοποίησης 

Προγραμματικών Συμβάσεων / Πράξεων / Έργων, σε θέματα που άπτονται του αντικειμένου 

σας. 

Κωδικός θέσης 1802 – 1803  - Συνεργάτης Οικονομικής Διοικητικής Υποστήριξης 

Έχετε εμπειρία σε: 

• Παρακολούθηση και έλεγχο οικονομικού αντικειμένου προγραμματικών συμβάσεων μεταξύ 

ΟΤΑ Α’ & Β’ βαθμού. 

• Τήρηση παραστατικών στοιχείων οικονομικού αντικειμένου Έργων όπως καθορίζεται από την 

ισχύουσα εθνική και ευρωπαϊκή νομοθεσία. 

 

Κωδικός θέσης 1804 – 1805  Συνεργάτης Διοικητικής Υποστήριξης 

Έχετε εμπειρία σε: 

• Αναρτήσεις αποφάσεων, συμβάσεων και λοιπών πράξεων στις ηλεκτρονικές πλατφόρμες 

ΔΙΑΥΓΕΙΑ – ΚΗΜΔΗΣ 

• Σχεδιασμό και σύνταξη Προσκλήσεων ΣΜΕ και τευχών Διακήρυξης Διαγωνισμών του άρθρου 

27 στο πλαίσιο του Ν. 4412/2016. 

• Χρήση του ΕΣΗΔΗΣ για την εκτέλεση των διαγωνιστικών διαδικασιών του άρθρου 27 στο 

πλαίσιο του Ν. 4412/2016. 

 

Η Επιτροπή, αφού ολοκλήρωσε τις συνεντεύξεις των υποψηφίων, συμπλήρωσε τα φύλλα αξιολόγησης 

συνεντεύξεων και επικαιροποίησε τον Προσωρινό Πίνακα Κατάταξης & Βαθμολογίας.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 679Μ46ΜΧΠΚ-ΒΡΚ



Σελίδα 4 από 5 
 
 
 

 

 

 

Βάσει των παραπάνω η τελική βαθμολογία των υποψηφίων διαμορφώνεται ως εξής:  

 

 

 

 

 

Σύμφωνα με τον ανωτέρω Πίνακα Κατάταξης και την σχετική βαθμολογία, τα μέλη της Επιτροπής 

Αξιολόγησης και Επιλογής Προσωπικού, προτείνουν ομόφωνα τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου 

με τους κάτωθι: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Τα ονοματεπώνυμα των υποψηφίων δεν αναφέρονται στους πίνακες κατάταξης, λόγω των σχετικών 

Διατάξεων περί Προστασίας των Προσωπικών Δεδομένων. Ο ανωτέρω Προσωρινός Πίνακας 

Κατάταξης θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Οργανισμού για πέντε (5) ημερολογιακές ημέρες. Κατά 

του πίνακα αυτού, οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να υποβάλουν εγγράφως πλήρως αιτιολογημένες 

ενστάσεις στο πρωτόκολλο της «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ Α.Ε.» έως τις 16:00 ώρα της πέμπτης 

(5) ημερολογιακής ημέρας από την ανάρτηση του στην ιστοσελίδα του Οργανισμού. Από την ημέρα 

και ώρα ταύτη που ολοκληρώνεται η περίοδος υποβολής ενστάσεων και δεν υπάρχουν υποβληθείσες 

ενστάσεις υποψηφίων, η Επιτροπή, αφού συνέταξε το παρόν πρακτικό, εισηγείται:   

1. την ανάρτηση του Προσωρινού Πίνακα Κατάταξης Υποψηφιοτήτων στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στην 

ιστοσελίδα της «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ A.E.» 

2. τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου βάσει του Οριστικού Πίνακα 

Κατάταξης Υποψηφίων. 

 

Η Επιτροπή Αξιολόγησης 

Πάρσαλης Ιωσήφ 

Φλώρος Κωνσταντίνος 

Ζέρβας Κωνσταντίνος 

» 

 

Σε αυτό το σημείο ολοκληρώνεται η αυτούσια παράθεση του από 04.03.24 Πρακτικού Β΄ Επιτροπής 

Αξιολόγησης και Επιλογής Προσωπικού, βάσει του οποίου εισηγούμαστε: 

1. την ανάρτηση του Προσωρινού Πίνακα Κατάταξης Υποψηφιοτήτων στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στην 

ιστοσελίδα της «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ A.E.» 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

Α/

Α  
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ 

ΚΩΔ

. 

ΘΕΣ

ΗΣ 

ΠΛΗΡΟ

ΤΗΤΑ 

ΦΑΚΕΛ

ΟΥ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΦΑΣΗ Α 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΦΑΣΗ Β 

ΤΙΤΛΟ

Ι 

ΣΠΟΥ

ΔΩΝ 

ΓΛΩΣ

ΣΕΣ 

ΗΛ. 

ΥΠΟΛΟΓΙ

ΣΤΕΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜ

ΑΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΒΑΘΜΟΛ
ΟΓΙΑ 

ΠΡΟ 

ΣΥΝΕΝΤΕ

ΥΞΗΣ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓ

ΙΑ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥ

ΞΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟ

ΓΙΑ 

1 
ΕΙΣ ΥΣΥΠ 

708/29.02.2024 

180

1 
ΝΑΙ 12 7 5 15,67 39,67 24,98 64,65 

2 
ΕΙΣ ΥΣΥΠ 

706/28.02.2024 

180

2 
ΝΑΙ 7 10 5 12,68 34,68 23,66 58,34 

3 
ΕΙΣ ΥΣΥΠ 

705/27.02.2024 

180

3 
ΝΑΙ 12 3 5 40 

60,00 26,32 
86,32 

4 
ΕΙΣ ΥΣΥΠ 

709/01.03.2024 

180

4 
ΝΑΙ   3 5 10 

18,00 21,98 
39,98 

5 
ΕΙΣ ΥΣΥΠ 

707/28.02.2024 

180

5 
ΝΑΙ 12 7 5 40 

64,00 23,98 
87,98 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

Α/Α ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΚΩΔ. ΘΕΣΗΣ 

1 ΕΙΣ ΥΣΥΠ 708/29.02.2024 1801 

2 ΕΙΣ ΥΣΥΠ 706/28.02.2024 1802 

3 ΕΙΣ ΥΣΥΠ 705/27.02.2024 1803 

4 ΕΙΣ ΥΣΥΠ 709/01.03.2024 1804 

5 ΕΙΣ ΥΣΥΠ 707/28.02.2024 1805 

ΑΔΑ: 679Μ46ΜΧΠΚ-ΒΡΚ



Σελίδα 5 από 5 
 
 
 

2. τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου βάσει του Οριστικού Πίνακα 

Κατάταξης Υποψηφίων. 

3. την παροχή εξουσιοδότησης προς τον Διευθύνοντα Σύμβουλο προκειμένου, ενεργώντας από 

κοινού με το Πρόεδρο του Διοικητικού Συμβουλίου, να προβούν σε κάθε αναγκαία νόμιμη 

ενέργεια για την ολοκλήρωση της ανάρτησης του Προσωρινού Πίνακα Κατάταξης 

Υποψηφιοτήτων στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στην ιστοσελίδα της «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ» και 

τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου βάσει του ως άνω εγκριθέντος 

Οριστικού Πίνακα Κατάταξης Υποψηφίων 

 

Σχετ.1.1 ΣΜΕ18_Πρακτικό_Β'_Επιτροπής_Αξιολόγησης Signed 

Σχετ.1.2 Προσωρινός Πίνακας Κατάταξης ΣΜΕ18 

 

 

Ακολούθησε διαλογική συζήτηση και στη συνέχεια, διεξήχθη ονομαστική ψηφοφορία, σύμφωνα 

με την οποία το Δ.Σ., αφού έλαβε υπόψη:  

α) Τις ισχύουσες Διατάξεις  

β) Το Καταστατικό της εταιρείας  

γ) Την ως άνω εισήγηση  

δ) Τα σχετικά 1.1, 1.2 τα οποία εστάλησαν με την από 06.03.2024 «Εισήγηση» με Αρ.Πρωτ. 

267/91/06.03.2024. 

 

 
Κατόπιν των ανωτέρω, το Διοικητικό Συμβούλιο αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. την ανάρτηση του Προσωρινού Πίνακα Κατάταξης Υποψηφιοτήτων στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στην 

ιστοσελίδα της «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ A.E.» 

2. τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου βάσει του Οριστικού Πίνακα 

Κατάταξης Υποψηφίων. 

3. την παροχή εξουσιοδότησης προς τον Διευθύνοντα Σύμβουλο προκειμένου, ενεργώντας από 

κοινού με το Πρόεδρο του Διοικητικού Συμβουλίου, να προβούν σε κάθε αναγκαία νόμιμη 

ενέργεια για την ολοκλήρωση της ανάρτησης του Προσωρινού Πίνακα Κατάταξης 

Υποψηφιοτήτων στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στην ιστοσελίδα της «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ» και 

τη σύναψη συμβάσεων μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου βάσει του ως άνω εγκριθέντος 

Οριστικού Πίνακα Κατάταξης Υποψηφίων 

 

2ο Θέμα: …………….. 

 

3ο Θέμα: …………….. 

 

4ο Θέμα: …………….. 

 

Μη υπάρχοντος άλλου θέματος ο Πρόεδρος του Δ.Σ. κηρύσσει τη λήξη της Συνεδρίασης. 

 

Ο Πρόεδρος, Νικόλαος Παπαγεωργίου  

Ο Αντιπρόεδρος Πέτρος Μαμαλάκης  

Ο Διευθύνων Σύμβουλος, Ιωσήφ Πάρσαλης  

Τα Εκτελεστικά Μέλη  

Δημήτριος Κοντοφάκας  

Ιωάννης Δρίβας δια του εξουσιοδοτηθέντος μέλους 

Νικόλαου Παπαγεωργίου 

Τα Μέλη  

Χρήστος Θεοδωρόπουλος δια του εξουσιοδοτηθέντος 

μέλους Ιωσήφ Πάρσαλη 

Γεωργία Αδαμοπούλου 

Βασιλική Λάσκαρη δια του εξουσιοδοτηθέντος μέλους 

Δημήτριου Κοντοφάκα 

Νικόλαος Σαντοριναίος 

ΑΚΡΙΒΕΣ   ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
του με αρ. πρωτ. 268/91/08.03.2024 Πρακτικού 

του Διοικητικού Συμβουλίου της 8ης Μαρτίου 
2024 από το Βιβλίο Πρακτικών του Διοικητικού 

Συμβουλίου της Ανώνυμης Εταιρείας με την 
επωνυμία «ΝΕΑ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ 

Α.Ε. ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ», το οποίο σύμφωνα με το 

Νόμο και το Καταστατικό επικυρώνω. 
Αυθημερόν 

Ο Διευθύνων Σύμβουλος 

ΑΔΑ: 679Μ46ΜΧΠΚ-ΒΡΚ


		2024-03-08T17:13:43+0200
	Athens




